PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇ ÕES DE
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra , no uso de suas atribuições legais, torna público o
Deferimento e Indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de inscrição do Concurso Público N°
01/2014.

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEF ERIDAS (em ordem
alfabética) :

INSC NOME DOCUMENTO CARGO
900006 JOYCE FERREIRA 347366582 Geógrafo

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO IND EFERIDAS (em ordem
de número de inscrição) :

INSC DOCUMENTO CARGO MOTIVO

900001 366920029 Ajudante Geral
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900002 17217018-7 Operador de Trânsito
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900003 335197279 Operador de Trânsito
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900004 338786156 Operador de Trânsito
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900005 408378529 Ajudante Geral
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900007 4303653107 Ajudante Geral
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900008 471961528 Ajudante Geral Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900009 529839453 Operador de Trânsito
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900010 304769800 Ajudante Geral
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900011 79691493 Operador de Trânsito
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900012 257451626 Ajudante Geral
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900013 498627287 Bibliotecário
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900014 24152115 Bibliotecário
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

900015 282459017 Bibliotecário
Em razão do não cumprimento do item 4.17.3 do Edital,
indefere-se o presente pleito.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-

6689 ou através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 19 de março de 2014
Prefeitura Municipal de Taboão da Serra